2021.YFA4 種-018 号

4種登録チーム・関係各位

                     （一社）山梨県サッカー協会 4種委員会

                           委員長 石 原 幸 周

                                  ＜公印省略＞

第 38回ニッサングリーンカップ

山梨県少年サッカー選手権大会について

日頃より（一社）山梨県サッカー協会 4種委員会の各種事業にご理解、ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を再延期しましたが、山梨県から新型コロナウイルス感染拡大防止対

策への協力要請が 3月 31日まで延長すると発表がありました。又、同様に山梨県スポ

ーツ協会、教育委員会等からも要請を受けており、このような状況下での開催は難しい

と判断し、中止とすることを決定いたしました。

関係各位にはこれまでのご協力を感謝致しますと共に、6年生の選手におかれまして

はサッカー同様に新しいステージ(中学生年代)に向けて良い準備をしていただきたい

と思います。

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。